
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Adresa: Qendër Afrim i Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr. 17, Fier, Nr.tel: 034 22 99 76, ëeb:  https://srmemorial-fier.al 

 

 
            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._______Prot.                                               Fier, më 24.05.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: OE: “LASER MED” sh.p.k, adresa: Tiranë Fark MJULL BATHORE , Lagja 

Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit Nr.4 , Përball TEG. 

                                                     

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur  e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69024-05-11-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi për Bankën e Gjakut ”, me 

fond limit : 1,397,673  (një milion e treqind e nentëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  me afat 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.43 datë 

15.05.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.            OE “LASER MED”                                        K12128004G 

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  1 397 600 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.                     
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  OE “LASER MED” me 

adresë: Tiranë Fark MJULL BATHORE , Lagja Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit Nr.4 , 

Përball TEG., dhe  ofertën e paraqitur me vlerë totale prej  1 397 600 (një milion e treqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 
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